СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                               от «13» февраля 2018 года № 78/18

г. Луганск

О внесении изменений в приложение к постановлению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 23 июля 2015 года

№ 02-04/228/15

В соответствии со статьями 14, 28, 33, 35, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-І «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

          1.  Внести изменения в Состав чрезвычайной противоэпизоотической

комиссии при Совете Министров Луганской Народной Республики,

утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 23 июля 2015 г. № 02-04/228/15 «О чрезвычайной

противоэпизоотической комиссии при Совете Министров Луганской Народной

Республики», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 29 марта 2016 года № 146 «О внесении

изменений в приложение к постановлению Совета Министров Луганской

Народной Республики от 23 июля 2015 г. № 02-04/228/15».

3. Признать утратившим силу постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 14 марта 2017 года № 92/17 «О внесении

изменений в приложение к постановлению Совета Министров Луганской

Народной Республики от 23 июля 2015 г. № 02-04/228/15».

4. Признать утратившим силу постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 31 октября 2017 года № 718/17

«О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 23 июля 2015 г. № 02-04/228/15».

2

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                     С. И. Козлов

УТВЕРЖДЕН

3

постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики

от 23 июля 2015 г. № 02-04/228/15

(в редакции постановления

Совета Министров

Луганской Народной Республики

от «13» февраля 2018 года № ____)

СОСТАВ

чрезвычайной противоэпизоотической комиссии при Совете Министров

Луганской Народной Республики

Дробот

Александр Николаевич

Исполняющий обязанности

заместителя Председателя Совета

Министров Луганской Народной

Республики, председатель комиссии

Грабко

Наталия Валериевна

Начальник Государственной службы

ветеринарной медицины Луганской

Народной Республики, заместитель

председателя комиссии

Чосенко

Владимир Валерьевич

Заместитель начальника

Государственной службы

ветеринарной медицины Луганской

Народной Республики, секретарь

комиссии

Докашенко

Дмитрий Анатольевич

Главный государственный санитарный

врач Луганской Народной Республики,

главный врач Государственной службы

«Луганская республиканская

санитарно-эпидемиологическая

станция» Министерства

здравоохранения Луганской Народной

Республики, член комиссии

Грибачев

Виктор Николаевич

Временно исполняющий обязанности

Министра природных ресурсов и

экологической безопасности Луганской

Народной Республики, член комиссии

Бровко

Заместитель директора департамента

4

Александр Николаевич гражданской защиты Министерства

чрезвычайных ситуаций и ликвидации

последствий стихийных бедствий

Луганской Народной Республики

полковник службы гражданской

защиты, член комиссии

Бербец

Эдуард Николаевич

Заместитель председателя

Государственного таможенного

комитета Луганской Народной

Республики, член комиссии

Ларионенко

Владимир Александрович

Погорелов

Николай Владимирович

Старший инспектор отдела участковых

инспекторов полиции Управления

общественной безопасности

Министерства внутренних дел

Луганской Народной Республики

капитан полиции, член комиссии

Инспектор по отдельным поручениям

отдела организации службы

Управления общественной

безопасности Министерства

внутренних дел Луганской Народной

Республики капитан полиции, член

комиссии

Бондарева

Елена Александровна

Заместитель Министра финансов –

директор департамента расходов

Министерства финансов Луганской

Народной Республики, член комиссии

Ковалева

Лилия Петровна

Врач медицинской службы Службы

пограничной охраны Министерства

государственной безопасности

Луганской Народной Республики, член

комиссии

Мороз

Александр Николаевич

Главный специалист отдела развития и

энергосбережения Министерства

строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Луганской

Народной Республики, член комиссии

Пронько  Исполняющий обязанности Министра

5

Юрий Александрович

Филиппова

Анна Викторовна

сельского хозяйства и продовольствия

Луганской Народной Республики, член

комиссии

Директор Государственного

учреждения Луганской Народной

Республики «Республиканский

государственный лабораторно-

диагностический центр ветеринарной

медицины», член комиссии

Исполняющий обязанности

Министра Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                              Е. В. Реус